

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.9.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	228,374	534,00	121 951,72
	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	231,896	744,00	172 530,62
	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	2,000	1 820,00	3 640,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	2,000	367,00	734,00
	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,164	628 500,00	103 074,00
	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,012	687 860,00	8 254,32
	5906140045	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar A	km	0,159	413 180,00	65 695,62
	5907015466	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	41,200	443,00	18 251,60
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	20,000	459,00	9 180,00
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,500	145 000,00	72 500,00
	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	50,000	759,00	37 950,00
	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	33,000	7 350,00	242 550,00
	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 200,00	8 400,00
	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	200,000	36,00	7 200,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	200,000	50,00	10 000,00
	5913040030	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížená v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	1,800	6 356,00	11 440,80
	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	107,000	371,00	39 697,00

5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	32,000	242,00	7 744,00
5914035560	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti monolitická betonová konstrukce	m	4,800	1 038,00	4 982,40
5914110110	Oprava nástupiště z prefabrikátů tvárnice	kus	140,000	623,00	87 220,00
5914130020	Montáž nástupiště úrovnového hrana Tischer	m	140,000	2 926,00	409 640,00
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	43,800	528,00	23 126,40
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	620,000	61,00	37 820,00
5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	1,500	3 335,00	5 002,50
5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	0,600	878,00	526,80
5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	500,000	469,00	234 500,00
5955101013	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/4	t	21,500	380,00	8 170,00
5955101016	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32 kv	t	9,300	437,00	4 064,10
5957134010	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,60 m	kus	5,000	28 420,00	142 100,00
5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	540,000	46,00	24 840,00
5963101007	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro nezátížené komunikace se závěrnou zídou tv. T	m	1,800	63 250,00	113 850,00
5964133005	Geotextilie separační	m2	728,000	48,00	34 944,00
5964151005	Dlažba zámková hladká kostka	m2	140,000	522,00	73 080,00
5964159005	Obrubník chodníkový	kus	32,000	217,00	6 944,00
5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	20,000	3 563,00	71 260,00
9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	580,800	224,00	130 099,20
9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 323,200	139,00	322 924,80
9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km P	t	43,500	672,00	29 232,00

SŽ: Interní.

	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	128,000	148,00	18 944,00
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	23,000	595,00	13 685,00
	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	64,862	735,00	47 673,57
	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	411,073	909,00	373 665,36
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,096	5 775,00	554,40
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	260,00	41 600,00
					celkem Kč / akce	3 201 242,21
					Cena celkem bez DPH:	3 201 242,21
upřesňující podmínky akce						
Oprava staniční koleje Velké Pavlovice						